Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 dicembre 2023, n. 59

XI Legislatura - Assegnazione temporanea funzioni di Vicepresidente della Giunta regionale.



ATTO 59/2023/XI

DEL 22/12/2023

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

OGGETTO: XI Legislatura - Assegnazione temporanea funzioni di Vicepresidente della Giunta regionale.

Visto il proprio precedente D.P.G.R. n. 43 del 14.06.2019, modificato con D.P.G.R. n. 44 del 03.07.2019, con il quale le funzioni di Vicepresidente della Giunta regionale sono state attribuite in via permanente all'Assessore Fabio Carosso;

vista l'esigenza di garantire la completa funzionalità dell'Ente nel periodo dal 2 al 5 gennaio 2024;

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

visti gli artt. 50 e 54 dello Statuto della Regione Piemonte; decreta

• di attribuire temporaneamente, dal 2 al 5 gennaio 2024, le funzioni di Vicepresidente della Giunta regionale all'Assessore Marco Gabusi per le motivazioni in premessa indicate.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Presidente, Fi.to digitalmente da On. Alberto Cirio